QUYẾT ĐỊNH/ DECISION

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BOARD OF DIRECTORS

V/v: Phê duyệt thay đổi mẫu dấu của Công ty Cổ phần Vinafco, Công ty Cổ phần Vinafco- Chi

nhánh Miền Nam và Công ty Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Cảng Quốc tế phía Nam

Re: Approval of the change in the seal design of Vinafco Joint Stock Corporation, Vinafco

Joint Stock Corporation- Southern Branch, Vinafco Joint Stock Corporation- Southern

International Port Branch

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VINAFCO

THE BOARD OF DIRECTORS OF VINAFCO JOINT STOCK CORPORATION

- Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

 Pursuant to the Enterprise Law of 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vinafco;

Pursuant to the Charter of Vinafco Joint Stock Corporation;

- Căn cứ Tờ trình số 094/2025/TTr-VFC ngày 17/10/2025 về việc phê duyệt thay đổi mẫu

dấu thể hiện trên con dấu của Công ty Cổ phần Vinafco, Công ty Cổ phần Vinafco- Chi

nhánh Miền Nam, Công ty Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Cảng Quốc tế phía Nam.

Pursuant to the submission No. 094/2025/TTr-VFC dated October 17, 2025 regarding

the approval of the change in the seal design of Vinafco Joint Stock Corporation,

Vinafco Joint Stock Corporation- Southern Branch, Vinafco Joint Stock Corporation-

Southern International Port Branch.

QUYẾT ĐỊNH/ DECIDED THAT:

Điều 1/ Article 1:

Phê duyệt việc thay đổi mẫu dấu thể hiện trên con dấu của Công ty Cổ phần Vinafco, Công ty

Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Miền Nam, Công ty Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Cảng Quốc tế

phía Nam cụ thể như sau:

Approval of the changes of the seal design to be shown on the seals of Vinafco Joint Stock

Corporation, Vinafco Joint Stock Corporation- Southern Branch, Vinafco Joint Stock

Corporation- Southern International Port Branch, specifically as follows:

− Hình thức mẫu dấu: Hình tròn, đường kính 36 mm;

CÔNG TY CỔ PHẦN VINAFCO

VINAFCO JOINT STOCK

CORPORATION

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THE SOCIALIST REPUBCLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

Số/No.: 100101/2025/QĐ-HĐQT

                    Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2025

                                              Hanoi,October 21, 2025

Seal Design: Circular shape, diameter 36 mm

− Số lượng mẫu dấu: 01 (một) con dấu chính thức của Công ty Cổ phần Vinafco, 02 (hai)

con dấu cho Công ty Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Miền Nam và 01 (một) con dấu cho

Công ty Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Cảng Quốc tế Phía Nam.

Seal quantity: 01 (one) official seal of Vinafco Joint Stock Corporation, 02 (two) official

seals of Vinafco Joint Stock Corporation- Southern Branch and 01 (one) official seal of

Vinafco Joint Stock Corporation- Southern International Port Branch.

Điều 2/ Article 2:

Giao và Ủy quyền cho Tổng Giám đốc Công ty toàn quyền quyết định, chỉ đạo, giám sát việc

thực hiện các công việc, thủ tục cần thiết tại Cơ quan Nhà nước có thẩm quyền để hoàn thành

việc thay đổi mẫu dấu của Công ty như nội dung nêu tại điều 1 nhằm đảm bảo tuân thủ các quy

định của Pháp luật.

Assign and authorize the Company’s General Director to have full authority to decide, direct,

and supervise the necessary tasks and procedures with the competent State authorities to

complete the change of the Company’s seal as specified in the content of Article 1, ensuring

compliance with the provisions of law.

Điều 3/ Article 3:

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban điều hành, và các phòng ban liên quan của Công ty

Cổ phần Vinafco, Công ty Cổ phần Vinafco- Chi nhánh Miền Nam, Công ty Cổ phần Vinafco-

Chi nhánh Cảng Quốc tế phía Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

This Decision is effective immediately from the signed date. Board of Managers and all

associated departments of Vinafco Joint Stock Corporation, Vinafco Joint Stock Corporation-

Southern Branch, Vinafco Joint Stock Corporation- Southern International Port Branch have

the obligation to implement this Decision.

Gửi tới/Send to:

- Như Điều 3;

  As mentioned in Article 3;

- Lưu tại VP.

  Archive at HO.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ON BEHALF OF BOD

Chủ tịch/ Chairman

Nguyễn Thái Hòa

		2025-10-22T14:26:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINAFCO
	I am the author of this document